UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – Campus Foz do Iguaçu
Centro de Engenharias e Ciências Exatas - Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica e Computação - PGEEC
Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Jardim Universitário, Foz do Iguaçu – PR – Brasil. CEP: 85870-650
www.unioeste.br/pos/pgeec | foz.pgeec@unioeste.br |   +55 (45) 3576 8296

Edital n.º 002/2024 – PGEEC, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

Em consonância com a Resolução n.º 146/2023-CEPE, de 29 de junho de 2023 (que estabelece normas gerais

para os Programas de Pós-Graduação da Unioeste), bem como a instrução de serviço n.º 002/2023-PRPPG, de

10/03/2023 (que instrui sobre a possibilidade de matrícula de discentes do último ano da Graduação como aluno

especial em disciplinas dos Programas de Pós-Graduação da Unioeste), o coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Elétrica e Computação, mestrado da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

campus de Foz do Iguaçu, em complemento ao Edital n.º 001/2024-PGEEC, de 06 de fevereiro de 2024, torna

público:

Art. 1º. Candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição para o processo seletivo como aluno regular,

referente ao Edital nº 028/2023 - PGEEC, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023, mas que não tiveram suas inscrições

homologadas ou não foram aprovados, poderão, no presente processo seletivo para aluno especial, ter isenta sua

taxa de inscrição no limite de 1 (uma) disciplina, mediante apresentação do devido comprovante de pagamento.

Art. 2º. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa.

Para informações adicionais:
Portal do PGEEC: <www.unioeste.br/pos/pgeec> | E-mail: <foz.pgeec@unioeste.br>

Telefone: +55 (45) 3576 8296

Publique-se.

Prof. Dr. Edgar Manuel Carreño Franco
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação
PGEEC/UNIOESTE-Foz.

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
about:blank
about:blank